
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. KIEŚ Dorota 1962 - Rzeszów 50

2. STAŃCZYK Janina 1951 - Rzeszów 0

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

3. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Rzeszów 28.02.2016 r.

Lista uczestników

Gra pojedyncza kobiet (40 lat i starsze, ur. 1976 i starsze)



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. WILK Andrzej 1966-02-19 03140 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 100

2. DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 03417 LKS JAR Kielnarowa 81

3. GRYS Tadeusz 1962-09-09 03141 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 66

4. WSZOŁEK Ryszard 1960-01-26 - Góra Ropczycka 57

5. SURA Wiesław 1961-08-01 01914 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 48

6. DUDEK Mirosław 1966-08-16 W292 Narol 39

7-8. KOS Paweł 1977-06-17 03347 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 37

SUM Grzegorz 1974-07-07 07436 KTS Brzozów 37

9. KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 03343 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 33

10-11. OCZOŚ Marian 1958-08-17 01915 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 31

KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 31

12-14. WSZOŁEK Stanisław 1967-01-05 - Góra Ropczycka 20

MACHULA Roman 1964-03-19 03828 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 20

WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 20

15. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 11

16-42. BOJDA Ryszard 1968 - STS JORDAN Wola Mała 0

BABROTSIAK Igor 1956 - Truskawiec (Ukraina) 0

URBANIK Wiesław 1957-05-03 01636 UKS SP1 Leżajsk 0

KARNAS Dariusz 1973-08-22 07056 TG SOKÓŁ Dynów 0

KRYVYI Ivan 1961 - Łuck (Ukraina) 0

RĘBISZ Krzysztof 1973-01-06 - KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 0

DEMKO Zinovii 1950 - Lwów (Ukraina) 0

SHEVCHUK Oleg 1968 - Łuck (Ukraina) 0

STAŃCZYK Janina 1951 - Rzeszów 0

SZAJNIK Jacek 1969-10-13 01918 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

VOITOVYCH Sergii 1971 - Łuck (Ukraina) 0

SAŁAMUNIA Rafał 1966-01-07 03342 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 0

NOWOŚWIAT Konrad 1965-02-19 - Narol 0

KOCHANOWICZ Zbigniew 1971 - KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 0

RUTA Andrzej 1962-02-21 02830 STS JORDAN Wola Mała 0

SHUST Vasyl 1968 - Łuck (Ukraina) 0

VYTRYKUSH Yurii 1959 - Truskawiec (Ukraina) 0

SIWAK Stanisław 1954-02-28 - Brzozów 0

DRANYI Volodymyr 1953 - Truskawiec (Ukraina) 0

KLECZKOWSKI Dariusz 1967-05-29 01637 UKS SP1 Leżajsk 0

ŻYGAŁA Janusz 1964-10-04 02711 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 0

KOKOLIUS Bogdan 1957 - Truskawiec (Ukraina) 0

VARLAMOV Yurii 1953 - Truskawiec (Ukraina) 0

ŚNIEŻEK Wiesław 1972-02-25 06150 PKS ISKRA Blizne 0

CHODZYŃSKI Sylwester 1969-11-18 03339 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 0

PODSIADŁO Robert 1970-03-02 - KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 0
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Gra pojedyncza amatorów (40 lat i starsi, ur. 1976 i starsi)

3. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Rzeszów 28.02.2016 r.

Lista uczestników



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1-2. WĄSEK Józef 1945-10-06 03138 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 97

MALARZ Janusz 1941-04-17 W013 IKS JEZIORO Tarnobrzeg 97

3. WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 44

4. PIENIĄŻEK Jan 1945-01-04 05866 LKS SZAROTKA Rogóżno 42

5-6. BATOR Emil 1937-11-25 - Rzeszów 0

MAKOWSKI Franciszek 1939-09-10 - Sandomierz 0

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

3. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Rzeszów 28.02.2016 r.

Lista uczestników

Gra pojedyncza mężczyzn (70 lat i starsi, ur. 1946 i starsi)



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. NOWAK Marian 1952-01-26 08347 SKT Sanok 90

2. KRÓL Stanisław 1955-10-11 07513 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 84

3-4. SOKOŁOWSKI Józef 1947 - Sanok 78

KONIUCH Jan 1948-02-24 - Rzeszów 78

5. KRUCZKIEWICZ Zbigniew 1948 - Sanok 70

6. KRAKOWIAK Mieczysław 1953 - Widna Góra 47

7. MARSZAŁ Stanisław 1952-11-19 05865 LKS SZAROTKA Rogóżno 42

8-19. DZVINCHUK Dmytro 1956 - Iwanofrankowsk (Ukraina) 0

DEMKO Zinovii 1950 - Lwów (Ukraina) 0

MADAJ Ihor 1952 - Lwów (Ukraina) 0

KIEŚ Dorota 1962 - Rzeszów 0

SIWAK Stanisław 1954-02-28 - Brzozów 0

BABROTSIAK Igor 1956 - Truskawiec (Ukraina) 0

VARLAMOV Yurii 1953 - Truskawiec (Ukraina) 0

MYSKO Myron 1954 - Lwów (Ukraina) 0

STAŃCZYK Janina 1951 Rzeszów 0

SHUST Vasyl 1968 - Łuck (Ukraina) 0

DRANYI Volodymyr 1953 - Truskawiec (Ukraina) 0

KOLESNIKOV Oleksandr 1952 - Lwów (Ukraina) 0
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Gra pojedyncza mężczyzn (60 - 69 lat, ur. 1947 - 1956)

3. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Rzeszów 28.02.2016 r.

Lista uczestników



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 07510 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 97

2. WILK Andrzej 1966-02-19 03140 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 89

3. DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 03417 LKS JAR Kielnarowa 82

4. GRYS Tadeusz 1962-09-09 03141 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 73

5. SURA Wiesław 1961-08-01 01914 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 72

6. OCZOŚ Marian 1958-08-17 01915 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 63

7. DUDEK Mirosław 1966-08-16 W292 Narol 52

8. WOLIŃSKI Zenon 1961-07-08 01271 LZS SOLIDARNI Mędrzechów (woj. małopolskie) 42

9. URBANIK Wiesław 1957-05-03 01636 UKS SP1 Leżajsk 39

10. PĄCZKA Krzysztof 1963 - Dąbrówki 34

11. MURIAS Stanisław 1960-04-18 - Rzeszów 32

12. MACHULA Roman 1964-03-19 03828 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 31

13. KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 03343 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 30

14. WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 07511 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 26

15-29. ŻYGAŁA Janusz 1964-10-04 02711 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 0

RUTA Andrzej 1962-02-21 02830 STS JORDAN Wola Mała 0

SAŁAMUNIA Rafał 1966-01-07 03342 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 0

RINKSYY Oleh 1966 - Lwów (Ukraina) 0

MAZUR Roman 1964 - Truskawiec (Ukraina) 0

PEREPELYTSIA Volodymyr 1957 - Iwanofrankowsk (Ukraina) 0

NOWOŚWIAT Konrad 1965-02-19 - Narol 0

DUBROVIK Igor 1958 - Lwów (Ukraina) 0

MOSKALIUK Ivan 1958 - Lwów (Ukraina) 0

KOKOLIUS Bogdan 1957 - Truskawiec (Ukraina) 0

BARDAK Ihor 1961 - Lwów (Ukraina) 0

KRYVYI Ivan 1961 - Łuck (Ukraina) 0

PYRTYK Bogdan 1961 - Lwów (Ukraina) 0

VYTRYKUSH Yurii 1959 - Truskawiec (Ukraina) 0

POGARATYI Igor 1966 - Lwów (Ukraina) 0

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

3. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Rzeszów 28.02.2016 r.

Lista uczestników

Gra pojedyncza mężczyzn (50 - 59 lat, ur. 1957 - 1966)



L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. ZIOBRO Tomasz 1975-02-25 04490 KS PEGAZ Łańcut 94

2. KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 02709 PUKS ARKA Łętownia 70

3. ANGIELSKI Bogdan 1970-12-08 - LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 65

4. ANTOSIAK Daniel 1970-03-17 08171 KSTS Krosno 44

5. KOS Paweł 1977-06-17 03347 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 42

6. RUSEK Andrzej 1967-12-05 01279 LZS SOLIDARNI Mędrzechów (woj. małopolskie) 39

7. BEDNARCZYK Andrzej 1971-05-06 08343 SKT Sanok 36

8. TOBIASZ Andrzej 1976-11-29 01276 LZS SOLIDARNI Mędrzechów (woj. małopolskie) 32

9. SUM Grzegorz 1974-07-07 07436 KTS Brzozów 30

10-23. HUDYMA Oleh 1967 - Lwów (Ukraina) 0

KLECZKOWSKI Dariusz 1967-05-29 01637 UKS SP1 Leżajsk 0

KARNAS Dariusz 1973-08-22 07056 TG SOKÓŁ Dynów 0

VOITOVYCH Sergii 1971 - Łuck (Ukraina) 0

DUNAS Mychaylo 1976 - Lwów (Ukraina) 0

BOJDA Ryszard 1968 - STS JORDAN Wola Mała 0

SZAJNIK Jacek 1969-10-13 01918 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

SHEVCHUK Oleg 1968 - Łuck (Ukraina) 0

RĘBISZ Krzysztof 1973-01-06 - KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 0

KOCHANOWICZ Zbigniew 1971 - KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 0

PODSIADŁO Robert 1970-03-02 - KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 0

LYASHCHUK Rostyslav 1975 - Lwów (Ukraina) 0

ŚNIEŻEK Wiesław 1972-02-25 06150 PKS ISKRA Blizne 0

CHODZYŃSKI Sylwester 1969-11-18 03339 KTS Sandomierz (woj. świętokrzyskie) 0
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Gra pojedyncza mężczyzn (40 - 49 lat, ur. 1967 - 1976)

3. Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Rzeszów 28.02.2016 r.

Lista uczestników


